
TTV Rheinland/Rheinhessen 2021/22

Herren Verbandsliga Rheinland Süd/West
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TuS Dichtelbach 20 18 1 1 176:79 +97 37:3
2 TTSG 76 Wittlich 20 16 1 3 170:89 +81 33:7
3 TuS Waldböckelheim 20 15 2 3 166:88 +78 32:8
4 SV Wolsfeld 20 13 2 5 158:104 +54 28:12
5 TTF Konz 20 11 3 6 159:109 +50 25:15
6 SV Trier-Olewig 20 9 1 10 138:136 +2 19:21
7 TTSG Niederhausen/Norheim 20 8 0 12 115:132 -17 16:24
8 TTG Daun-Gerolstein II 20 6 1 13 94:148 -54 13:27
9 TTF Bad Sobernheim 20 5 1 14 108:143 -35 11:29

10 TuS Rheinböllen 20 2 0 18 53:167 -114 4:36
11 TTC GR Trier 20 0 2 18 36:178 -142 2:38

 

Bemerkungen
Hinweis: Spielgemeinschaften sind nicht Aufstiegsberechtigt

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.09.2021 15:00 (1)

16:00 (2)
19:00 (1)
19:30 (1)

TTC GR Trier
TTG Daun-Gerolstein II
TTC GR Trier
TTF Konz

TTF Bad Sobernheim
TTSG Niederhausen/Norheim
SV Wolsfeld
TTF Bad Sobernheim

2:9
0:9
3:9
9:1

So. 12.09.2021 14:00 (1) TuS Waldböckelheim TTG Daun-Gerolstein II 9:0
Sa. 18.09.2021 18:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)

TTC GR Trier
SV Trier-Olewig
SV Wolsfeld

TuS Rheinböllen
TTF Bad Sobernheim
TuS Dichtelbach

5:9
9:1
5:9

Sa. 25.09.2021 14:00 (1)
15:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TTSG 76 Wittlich
TuS Rheinböllen
TTSG 76 Wittlich
SV Trier-Olewig
SV Wolsfeld

TTSG Niederhausen/Norheim
TuS Waldböckelheim
TTF Konz
TTG Daun-Gerolstein II
TTSG Niederhausen/Norheim

9:2
1:9
9:6
7:9
9:2

Sa. 09.10.2021 19:00 (1) TuS Waldböckelheim TTF Bad Sobernheim 9:4
Sa. 16.10.2021 15:00 (1)

19:00 (1)
TTC GR Trier
TTC GR Trier

TuS Dichtelbach
SV Trier-Olewig

0:9
8:8

Sa. 23.10.2021 18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TuS Dichtelbach
TTF Bad Sobernheim
SV Wolsfeld

TuS Waldböckelheim
TuS Rheinböllen
SV Trier-Olewig

8:8
9:2
9:5

Fr. 29.10.2021 20:00 (1) TuS Rheinböllen TTSG Niederhausen/Norheim 6:9
Sa. 30.10.2021 13:30 v (1)

15:00 (1)
17:00 v (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TTSG 76 Wittlich
TTG Daun-Gerolstein II
TTSG 76 Wittlich
TuS Dichtelbach
TTG Daun-Gerolstein II

TTF Bad Sobernheim
SV Wolsfeld
TuS Waldböckelheim
SV Trier-Olewig
TTF Bad Sobernheim

9:2
2:9
9:4
9:2
9:5

Sa. 06.11.2021 15:30 v (1)
19:00 v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TuS Dichtelbach
TuS Waldböckelheim
TTF Konz
TuS Rheinböllen

TTSG 76 Wittlich
SV Wolsfeld
TTSG Niederhausen/Norheim
TTSG 76 Wittlich

9:5
9:6
9:2
1:9
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TTV Rheinland/Rheinhessen 2021/22

Herren Verbandsliga Rheinland Süd/West
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.11.2021 14:30 (1)

15:00 (1)
18:00 (1)
19:00 v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

SV Trier-Olewig
TTF Konz
TuS Dichtelbach
TTC GR Trier
TTF Bad Sobernheim
TTF Konz
SV Wolsfeld

TTSG 76 Wittlich
TuS Rheinböllen
TTG Daun-Gerolstein II
TTSG 76 Wittlich
TTSG Niederhausen/Norheim
SV Trier-Olewig
TuS Rheinböllen

9:7
9:0 NA

9:1
1:9
5:9
9:4
9:0

Sa. 20.11.2021 15:00 (2)
15:00 (1)
15:00 (2)
18:00 (1)
18:00 v (1)
19:00 (2)
19:00 (1)
19:00 (2)

TTG Daun-Gerolstein II
TuS Waldböckelheim
TTSG Niederhausen/Norheim
TuS Dichtelbach
SV Wolsfeld
TTG Daun-Gerolstein II
TuS Waldböckelheim
TTSG Niederhausen/Norheim

TTSG 76 Wittlich
SV Trier-Olewig
TTC GR Trier
TuS Rheinböllen
TTF Bad Sobernheim
TTF Konz
TTC GR Trier
SV Trier-Olewig

5:9
9:2
9:0
9:2
9:1
3:9
9:0
6:9

Sa. 27.11.2021 13:30 t/v (1)
15:00 (1)
17:30 v (1)
18:00 (1)
18:30 v (1)
19:00 (1)
19:00 (2)

TTF Konz
TTF Bad Sobernheim
TTF Konz
TTSG 76 Wittlich
TTG Daun-Gerolstein II
SV Trier-Olewig
TTSG Niederhausen/Norheim

TTC GR Trier
TuS Dichtelbach
TuS Waldböckelheim
SV Wolsfeld
TTC GR Trier
TuS Rheinböllen
TuS Dichtelbach

9:0
3:9
8:8
9:4
8:8
9:5
3:9

Sa. 04.12.2021 18:00 v (1)
19:00 v (2)
19:00 (1)

TTF Konz
TTSG Niederhausen/Norheim
TuS Rheinböllen

SV Wolsfeld
TuS Waldböckelheim
TTG Daun-Gerolstein II

8:8
2:9
3:9

So. 05.12.2021 10:30 v (1) TTF Konz TuS Dichtelbach 7:9
Sa. 15.01.2022 15:00 (1)

19:00 (1)
TuS Waldböckelheim
SV Trier-Olewig

TTSG 76 Wittlich
TuS Dichtelbach

6:9
6:9

Sa. 29.01.2022 18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

SV Trier-Olewig
TTSG 76 Wittlich
TuS Waldböckelheim

TTF Konz
TTG Daun-Gerolstein II
TTSG Niederhausen/Norheim

7:9
9:1
9:1

Sa. 05.02.2022 15:00 (1)
19:00 (2)

TuS Waldböckelheim
TTSG Niederhausen/Norheim

TTF Konz
TTF Konz

9:5
7:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.02.2022 15:00 (1)

15:00 (2)
19:00 (1)

TTF Bad Sobernheim
TTSG Niederhausen/Norheim
TTF Bad Sobernheim

TTC GR Trier
TTSG 76 Wittlich
TTSG 76 Wittlich

9:2
2:9
5:9

Sa. 05.03.2022 14:30 v (1)
15:00 (1)
15:00 v (1)
19:00 v (1)
19:00 v (1)
19:00 (1)

SV Trier-Olewig
TuS Dichtelbach
TTC GR Trier
SV Trier-Olewig
TTC GR Trier
TuS Rheinböllen

TTSG Niederhausen/Norheim
TTF Konz
TuS Waldböckelheim
TuS Waldböckelheim
TTSG Niederhausen/Norheim
TTF Konz

9:6
9:6
0:9
7:9
3:9
0:9

Sa. 12.03.2022 15:00 (2)
15:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (2)
19:00 (1)

TTG Daun-Gerolstein II
TTSG 76 Wittlich
TTF Bad Sobernheim
TTG Daun-Gerolstein II
TTSG 76 Wittlich

TuS Rheinböllen
TuS Dichtelbach
TuS Waldböckelheim
TuS Dichtelbach
TTC GR Trier

9:2
6:9
7:9
2:9
9:1

Sa. 19.03.2022 15:00 (1) TTF Bad Sobernheim SV Wolsfeld 6:9
Sa. 26.03.2022 15:00 v (1)

15:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTF Bad Sobernheim
TuS Rheinböllen
TTF Bad Sobernheim
TuS Dichtelbach

TTG Daun-Gerolstein II
TTC GR Trier
SV Trier-Olewig
TTC GR Trier

9:2
9:0
6:9
9:2

Sa. 02.04.2022 15:00 v (1)
19:00 v (2)
19:00 v (1)

TuS Dichtelbach
TTSG Niederhausen/Norheim
TuS Dichtelbach

SV Wolsfeld
TuS Rheinböllen
TTF Bad Sobernheim

6:9
9:3
9:2

So. 03.04.2022 11:00 v (1) SV Wolsfeld TTF Konz 9:5
Sa. 09.04.2022 11:00 v (2)

14:30 (2)
16:30 v (1)
17:00 (1)
18:00 v (1)
18:00 (1)

TTG Daun-Gerolstein II
TTG Daun-Gerolstein II
TuS Dichtelbach
TTF Bad Sobernheim
SV Wolsfeld
TTSG 76 Wittlich

TuS Waldböckelheim
SV Trier-Olewig
TTSG Niederhausen/Norheim
TTF Konz
TTC GR Trier
TuS Rheinböllen

5:9
9:6
9:5
8:8
9:0
9:4

Fr. 22.04.2022 19:30 v (1) TuS Rheinböllen TTF Bad Sobernheim 1:9
Sa. 23.04.2022 14:00 v (1)

18:00 (1)
19:00 v (1)

TTC GR Trier
SV Trier-Olewig
TTF Konz

TTG Daun-Gerolstein II
TTC GR Trier
TTG Daun-Gerolstein II

0:9
9:0
9:6

So. 24.04.2022 11:00 v (1) SV Trier-Olewig SV Wolsfeld 9:6

nu.Dokument 013, erstellt am 17.10.2025 05:20 | Seite 2 von 3
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Herren Verbandsliga Rheinland Süd/West
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 30.04.2022 13:30 v (1)

14:30 v (1)
14:30 t/v (1)
15:00 v (2)
17:30 v (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

SV Wolsfeld
TuS Rheinböllen
TTC GR Trier
TTSG Niederhausen/Norheim
TuS Rheinböllen
TuS Waldböckelheim
TTF Konz

TTG Daun-Gerolstein II
TuS Dichtelbach
TTF Konz
TTF Bad Sobernheim
SV Trier-Olewig
TuS Dichtelbach
TTSG 76 Wittlich

9:5
0:9
1:9
9:7
1:9
5:9
7:9

Fr. 06.05.2022 19:30 v (1) TuS Waldböckelheim TuS Rheinböllen 9:1
Sa. 07.05.2022 15:30 v (1)

18:00 v (1)
SV Wolsfeld
TTSG 76 Wittlich

TuS Waldböckelheim
SV Trier-Olewig

4:9
9:3

So. 08.05.2022 13:30 v (1) SV Wolsfeld TTSG 76 Wittlich 8:8
Sa. 14.05.2022 14:00 v (2)

18:00 v (2)
19:00 v (1)

TTSG Niederhausen/Norheim
TTSG Niederhausen/Norheim
TuS Rheinböllen

SV Wolsfeld
TTG Daun-Gerolstein II
SV Wolsfeld

5:9
9:0 NA

3:9
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